le dauphiné
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'/‘ ProTour
LIBERE 7 >
58° CRITERIUM
5° étape : vendredi 9 juin 2006
SISTERON
BRIANCON
HORAIRES Ville Km Km a
39Kmh | 34Kmh LOCALITES a Ville | parcourus | parcourir | Altitude
ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE (04)
13:00 | 13:00 SISTERON (Place de la République) Hétel de Ville Départ fictif 0 0 158 501
13:01 | 13:01 Avenue des Arcades, avenue Alsace Lorraine, av. Mriers, N 85 tunnel 0,5 0,5 158 501
13:06 | 13:06 |N85 Av.Libération, av. Arene, cours Donnet, N 85 - D 951 2,5 3 157,5 485
13:05 | 13:05 |D 951 SISTERON (sortie) Départ réel 0 0 155 485
13:34 | 13:37 LA MOTTE DU CAIRE 20 20 135 700
13:40 | 13:44 Le Caire 4 24 131 777
13:48 | 13:53 Faucon-du-Caire 5 29 126 851
13:55 | 14:.01 Col de Sarraut M.G. 4 4 33 122 985
13:59 14:05 GIGORS descente sinueuse 3 36 119 879
HAUTES-ALPES (05)
14:09 | 14:16 Pont de Rochebrune 8 44 111 653
14:10 | 14:17 Carrefour D 951 - D 900B 0,5 44,5 110,5 647
14:14 | 14:21 |D 900 B ESPINASSES sprint 2,5 47 108 660
14:18 | 14:25 Les Celliers (Rousset) D900 B - D 3 2,5 49,5 105,5 662
14:26 | 14:34 |D 3 Belvédére du barrage de Serre-Pongon tunnel éclairé 3 52,5 102,5 861
14:39 | 14:49 Col Lebraut M.G.3 5 57,5 97,5 1110
14:48 | 14:59 Carrefour D 3 - N 94 (Chorges) 7,5 65 90 847
14:53 | 15:05 |N 94 Baie Saint-Michel 4 69 86 833
15:02 | 15:15 Pont de Savines 6,5 75,5 79,5 786
15:03 | 15:17 SAVINES-LE-LAC lots 1 76,5 78,5 786
15:08 | 15:22 Le Boscodon 3,5 80 75 836
15:13 | 15:28 EMBRUN (avenue Gras, Pasteur, Charles de Gaulle) flots, balisettes 4 84 71 793
15:21 | 15:36 Rond-point N 94 - N 2094 55 89,5 65,5 910
15:25 15:41 |N 2094 CHATEAUROUX-LES-ALPES (centre) traversée sinueuse 3 92,5 62,5 990
15:29 | 15:46 Carrefour N 2094 - N 94 3 95,5 59,5 940
15:34 | 15:51 |N 94 SAINT-CLEMENT-SUR-DURANCE ravitailement 4 99,5 55,5 874
15:39 | 15:57 Rond-point N 94 - D 902 A 4 103,5 51,5 896
15:42 | 16:01 |D 902 A GUILLESTRE (rond-point D 902 A - D 902) 2 105,5 49,5 960
15:44 | 16:04 |D 902 GUILLESTRE (Grande Rue Maurice Petsche, route du Queyras) 1,5 107 48 1051
15:45 | 16:06 Pied-de-la-Viste route étroite 1 108 47 1090
15:49 | 16:11 La Maison du Roy 4 tunnels 3 111 44 1070
15:54 | 16:17 Combe du Queyras tunnel 3,5 114,5 40,5 1140
16:09 | 16:34 ARVIEUX sprint 13,5 1245 30,5 1544
16:16 | 16:42 Brunissard 2,5 127 28 1730
16:32 | 17:02 Casse déserte - Stele Coppi/Bobet 6 133 22 2190
16:37 | 17:09 Col d'lzoard M.G. H.C 2 135 20 2360
16:46 | 17:19 CERVIERES (fermeture Gargouille) 9 144 11 1600
16:56 | 17:29 BRIANCON (rue centrale, av. de la République) descente, ralentisseur | 9,5 153,5 1,5 1210
16:57 | 17:30 Cité Vauban (Porte d'Embrun, Place Blanchard) route étroite 0,8 154,3 0,7 1290
16:58 | 17:31 Grande Gargouille, Porte Dauphine virage serré 0,4 154,7 0,3 1340
16:58 | 17:32 BRIANGON (Place du Champ de Mars) Arrivée 0,3 155 0 1345
Dénivelé : 2 916m




